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Zakończyły się prace związane z budową chodnika wzdłuż ulicy 11 Listopada w
Ćwiklicach. Inwestycja została zrealizowana na odcinku od skrzyżowania z
drogą wojewódzką (ulicą Męczenników Oświęcimskich) do skrzyżowania z ulicą
Strzelców Podhalańskich.

 

- Budowa i modernizacja oświetlenia, akcje poprawiające widoczność pieszych, a także
rozbudowa infrastruktury drogowej to działania gminy Pszczyna zmierzające do poprawy
bezpieczeństwa przechodniów, jak i kierowców. W tym tygodniu zakończyła się budowa
chodnika wzdłuż ulicy 11 Listopada w Ćwiklicach. Inwestycja przeszła już odbiory
techniczne. To ważny ciąg komunikacyjny, z którego korzysta wielu mieszkańców tej
części sołectwa - mówi burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.
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Nowy chodnik, na odcinku liczącym blisko 500 metrów, jest zlokalizowany po wschodniej
stronie jezdni. Nawierzchnię zaprojektowano z kostki betonowej. W ramach inwestycji
zostało przebudowanych również dziesięć zjazdów do posesji.

- Bardzo się cieszę, ze została zrealizowana budowa chodnika wzdłuż ulicy 11 Listopada w
Ćwiklicach. Dzięki burmistrzowi i radzie inwestycja znalazła się w budżecie gminy -
zaznacza sołtys Ludwik Kolny. - Chodnik poprawi bezpieczeństwo między innymi osób
starszych czy młodzieży chodzącej do szkoły do Ćwiklic - podkreśla sołtys Ćwiklic.

Jak dodaje burmistrz, tego typu inwestycje, związane z poprawą bezpieczeństwa na
drogach, realizowane są od wielu lat i będą kontynuowane. - W samych Ćwiklicach
niedawno na ulicy Sosnkowskiego położona została nowa nakładka asfaltowa.
Dodatkowo, dzięki środkom, które gmina przekazała powiatowi, chodnik wybudowany
zostanie również wzdłuż ulicy Zawadzkiego w kierunku Rudołtowic. Trwa także
przygotowanie projektu dla przebudowy ulicy Strzelców Podhalańskich i rozbudowy ulicy
Czajkowskiego, która znajduje się na pograniczu Ćwiklic i Pszczyny.

Prace na ulicy 11 Listopada wykonała wyłoniona w drodze przetargu firma MARMASZ z
Grzawy. Koszt budowy chodnika to 307 917,45 złotych.
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